rafel 5 Hydraulik
s il-
Bild- EIE;;:.M' Benennung A-lx:m B
Nr. 6rppe | BEMerkungen
11 | 87.80000,0316 Verschraubung, gerade GI, 92 1
DIN 2353
12 | 87.83900.0810 Schwcnkverschraubung 1
SWV 15 LM
13 | 87.83900,1210 Schwenkverschraubung 1
SWV 22 LM
14 | 87.80000,1514 T-Verschraubung GL 15 1
DIN 2353
15 | 81.98130,0012 gerades AnschluBstlick 2
- | 87.66019.1530 Dichtring A 18x22 DIN 7603 2
- | 87.66019,2330 Dichtring A 26x32 DIN 7603 2
- | 81.97401,0182 Rohrschelle 2
- | 81,97480,0120 Halter 2
- | 87.01104,0806 Sechskantschraube M 6x15 2
DIN 933
- | 87.16038.0800 Federring B 6 DIN 127 2
- | 87.11043.0900 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
Aus SchJepper-Serlen-Austh.rung
entfdllt:
- | 83.01801,0246 Druckleitung zwischen Steuer- 1
gerdt und Zylinder
- | 83.01802.0128 RuckfluBleitung zwischen Steuers 1
gerdt und Kraftheber
"

ooy




11—
I

154

o

10

Tafel
—13
)
\
-9
21
E 15
18
g
T8 u9
18
f

@]

19

17

P=

P11

6

n

X

:

&

:

-

B—20 —
—6 5—L

393-3.24

CL 22 DIN 2353

Tafel 6 Hydraulik
Bild- Ersatzteil- Anzahl
Nr. Nr. Benennung ‘"5;” Bemerkungen
Rohrleitungen filr die Schlep-
per-Typen 2N1/ 4N 2
Bei Ausfithrung mit Bosch-ZF-
1 | 83.01801.0244 Druckleitung zwischen Pumpe | 1
und Rohrkupplung
2 | 83.01801.0286 Druckleitung zwischen Rohr= 1
kupplung und Kraftheber
3 | 83.01801,0313 Druckleitung zwischen 1
Steuergerdt und Absperrhahn
4 | 83.01801.0314 Druckleitung zwischen Ab- 1
sperrhahn und T-Stilck
5 | 83.01801.0267 Druckleitung zwischen T-Stiick| 1
und rechtem Druckzylinder
6 | 83,01801,0288 Druckleitung zwischen T-Stiick| 1
und linkem Druckzylinder
7 | 83.01802.0157 RiickfluBleitung zwischen 1
Kraftheber und Rohrkupplung
8 | 83.01802.0178 RuckfluBleitung zwischen Rohr-| 1
‘kupplung und Olbehilter
9 | 83.01802.0179 RilckfluBleitung zwischen O1- 1
behilter und Pumpe
10 | 87.80000,0514 Verschraubung, gerade 1
EL 15 DIN 2353
11 | 87.80000.0314 Verschraubung, gerade 1
CL 15 DIN 2358
12 | 87-80000.0518 Verschraubung, gerade 1
EL 22 DIN 2353 :
13 | 87.80000.0316 Verschraubung, gerade 1




e

Hydraulik
qafel 8
r" il- Anzah
Eﬂ? Besazlel} Benennung " Bemerkungen
N Nr. Gruppe
| e
T §7.83900, 0810 Schwenkvcrschraubung 2
1 SWV 15 LM
15 | 87.83900. 1212 Schwenkverschraubung 3
SLE 22 M
16 | 87.80000,1514 T-Verschraubung GL 15 1
DIN 2353
11 | 82.01810, 0001 Argus-Blockkugelhahn 1
BK 13-EL AR94-13,01 EIEI
18 | 83.01810,0002 Argus-Kugelgriff 1
AR 12 NAN 2093
19 | 87.83010.0901 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 2
- | 87.83020.0801 Schneidring L 15 DIN 3861 2
20 | 81,98130,0012 gerades AnschluBstiick 2
21 | 87.08062,0600 VerschluBBschraube AM 18x1,5 1
DIN 7604
- | 87.66019,1530 Dichtring A 18x22 DIN 7603 5
= | 87.66019,2330 Dichtring A 26x32 DIN 7603 7
- | 81.97401, 0020 Rohrschelle 1
- | 81.97401. 0169 Rohrschelle 1
- | 81.97490. 0070 Halter 1
* | 87.01104, 0906 Sechskantschraube M 6x15 2
DIN 933
* | #1.16038. 0800 Federring B 6 DIN 127 2
" | 81.11043, 0900 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
]




12

Tafel
13
10
12
3 19
—

N

17 19

18
393-3.25

e, S

Tafel 17 Hydraulik
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr. Benennung Bemerkungen
Rohrleitungen fur die Schlepper-
I'ypen 2P1/4P1
Bei Ausfilhrung ohne Kraftheber
1 83.01801.0277 Druckleitung zwischen Pumpe
und Rohrkupplung
2 | 83.01801.0233 Druckleitung zwischen Rohr-
kupplung und Steuergerit
3 | 83.01801.0234 Druckleitung zwischen Steuer-
gerdt und Absperrhahn
4 | 83.01801.0235 Druckleitung zwischen Absperr-| 1
hahn und T-Stick
5 | 83.01801.0236 Druckleitung zwischen T-Stick| 1
und rechtem Druckzylinder
6 | 83.01801.0237 Druckleitung zwischen T-Stilck
und linkem Druckzylinder
7 | 83.01802.0120 RuckfluBleitung zwischen
Steuergerit und T-Stiick
8 | 83.01802.0121 RilckfluBleitung zwischen
Steuergerédt und T-Stlick
9 | 83.01802.0122 RitckfluBleitung zwischen
T-Stlick und Rohrkupplung
10 | 83.01802.0165 Ruckflufleitung zwischen Rohr-
kupplung und Olbehilter
11 83.01802.0123 RitckfluBleitung zwischen O1-
behilter und Pumpe
12 | 87.80000.0514 Verschraubung, gerade EL 15
DIN 2353
13 | 87.80000.0314 Verschraubung, gerade CL 15
DIN 2353
Bl




Hydraulik

Benennung

Anzchl
o

Gruppe

Bemerkungen

gl g | fe 1
- Ersatzteil-
B;;f Nr.
Bl

-14

57.80000.0316
§7,83900.1210
27,80000. 1514
§3,01610,0001
83,01810.0002

87.83010,0901
§7.83020, 0801
81.98130.0012
7.66019.1530
87.66019, 2330

Verschraubung, gerade CL 22
DIN 2353

Schwenkverschraubung
SWV 22 LM

T-Verschraubung QL 15
DIN 2353

Argus-Blockkugelhahn BK-13 EL
AR 94-13.01 EIEI

Argus-Kugelgriff AR 12
NAN 2093

Uberwurfmutter AL 15 DIN 8370
Schneidring L 15 DIN 3861
Gerades AnschluBstiick
Dichtring A 18x22 DIN 7603
Dichtring A 26x32 DIN 7603

—

W o N N

' Tafel 7 Hydraulik
Bild- Ersatzteil- o Aazahl B N
Nr. Nr. e g trisy | Bemerkungen
Rohrleitungen fiir die Schlep-
per-Typen 2R3/ 4R 3
Bei AusfUhrung ohne Kraftheber
1 |83.01801.0117 Druckleitung zwischen Pumpe b
und Rohrkupplung
2 | 83.01801,0278 Druckleitung zwischen Rohr- 1
kupplung und Steuergerit
3 | 83.01801.0279 Druckleitung zwischen Steuer- | 1
i gerdt und Absperrhahn
4 | 83,01801,0280 Druckleitung zwischen Ab- 1
sperthahn und T-Stiick
5 | 83.01801,0281 Druckleitung zwischen T-Stick | 1
g und rechtem Druckzylinder
6 | 83.01801.0282 Druckleitungen zwischen 1
T-Stiick und linkem Druck-
zylinder
7 | 83.01802.0152 RitickfluBleitung zwischen Steu- | 1
ergerdt 2 und T-Stilck
8 | 83.01802.0153 RiickfluBleitung zwischen Steu- | 1
ergerdt 3 und T-Stlick
9 |83.01802.0154 RilckfluRleitung zwischen 1
T-Stlick und Olbehilter
11 | 83.01802.0127 RuckfluBleitung zwischen 1
Olbehilter und Pumpe
12 | 87.80000.0514 Verschraubung, gerade EL 15 1
DIN 2353
13 | 87.80000.0314 Verschraubung, gerade CL 15 2

DIN 2353

83




e e P—— ATt =
Vi, s AR MO

Tafel 17 Hydraulik
Bild- Ersatzteil- - Anzehl
ennun
Nr. Nr. £ 6rltpe | Bemerkungen
14 | 87.80000.0316 Verschraubung, gerade CL 22 1
DIN 2353
- | 87.83900,0810 Schwenkverschraubung 4
SWV 15 LM
15 | 87.83900.1210 Schwenkverschraubung 1
SWV 22 LM
16 | 87.80000.1514 T=-Verschraubung OL 15 2
DIN 2353
17 | 83.01810.0001 Argus-Blockkugelhahn 1
BK-13 EL AR 94-13-01 EIEI
18 | 83.01810.0002 Argus-Kugelgriff AR 12 1
) NAN 2093
19 | 87.83010.0901 Uberwurfmutter AL 15 2
DIN 3870
- | 87.83020,0801 Schneidring L 15 DIN 3861 2
20 | 81.98130.0012 Gerades Anschlufistiick 2
- | 87.66019.1530 Dichtring A 18x22 DIN 7603 7
- | 87.66019.2330 Dichtring A 26x32 DIN 7603 3
84




Tafel 3
5 i Tafel 8 Hydraulik
Bild- Ersatzteil- Anzab!
NI, Nr. Benennung ; “!;” Bemerkungen
13 14 Rohrleitungen flir die Schlep-
[ er- en 2Plund4P1
J P P€
| Bei Ausflhrung mit Bosch-ZF-
| E Kraftheber
! I
b 5 | 1 | 83.01801.0277 Druckleitung zwischen Pumpe 1
und Rohrkupplung
17 2 | 83.01801.,0233 Druckleitung zwischen Rohr- 1
I'I/ Vi kupplung und Steuergerit
ZZI] 023 3 | 83.01801.0234 Druckleitung zwischen Steuer- | 1
o gerdt und Absperrhahn
1] ? 15 4 | 83.01801.0235 Druckleitung zwischen Absperr-| 1
l}—g 22 hahn und T-Stick

5 | 83.01801,0238 Druckleitung zwischen T-Stilck | 1
und rechtem Druckzylinder

6 | 83.01801,0237 Druckleitung zwischen T-Stilck | 1
und linkem Druckzylinder

83.01801.0238 Druckleitung zwischen Steuer- | 1
gerdt und Kraftheber

=0

©
a

}, 6 8 | 83.01802.0117 RUckfluBleitung zwischen Steu- | 1
: ergerit und Rohrkupplung
4 { 9 | 83.01802.0118 RickfluBleitung zwischen Rohr- | 1
i | kupplung und Olbehiilter
: 4—1
! | 10 | 83.01802.5004 RiickfluBleitung zwischen 1
‘. Kraftheber und T-Stilck
t: 11 | 83.01802.0124 RilckfluBleitung zwischen 1
! T-Stick und Pumpe
; |
i 20 16 20
{ 12 | 87,80000,0514 Verschraubung, gerade EL 15 2
1 DIN 2353
:, " 393,26

% sl st HAN EvalF e oy 1
' . — ;s 87
{ ol / y ( "15( ¢ it o )

X ACETT anoe e )




rafel 8 Hydraulik
Bild- E:s;}.:leﬂ- Bemmnung Anzahl
Nr. - et , | Bemerkungen
—— — |Sreee
‘—‘\
13 | 87.80000,0314 Verschraubung, gerade CL 15 2
DIN 2353
14 | 87.80000.0316 Verschraubung, gerade gL, 22 1
DIN 2353
15 | 87.83900.0810 Schwenkverschraubung 6
SWV 15 LM
16 | 87.80000.1514 T-Verschraubung QL 15 1
DIN 2353
17 | 87.80000,13186 T-Verschraubung QL 22 1
DIN 2353
18 | 83.01810,0001 Argus-Blockkugelhahn BK-13E1] 1
AR 94-13-01 EIEI
19 [ 83.01810.0002 Argus-Kugelgriff AR 12 1
NAN 2093
20 | 87.83010.0901 Uberwurfmutter AL 15 2
DIN 8370
- | 87.83020.0801 Schneidring L 15 DIN 3861 2
21| 87.08062.0810 VerschluBschraube CM 26x1,5 1
DIN 7604
22| 87.08062.0600 Verschlufschraube AM 18x1,5 [ 1
DIN 7604
23| 81.98130.0058 Reduzierstilck 1
-| 87.66019,1530 Dichtring A 18x22 DIN 7603 2
- | 87.66019, 2330 Dichtring A 26x32 DIN 7603 4

Tafel

9

— 20

81 ] W PIT I IS SISO

B 1010 TP 000, KON

=t

393-3.27




‘/

rafel 9 Hydraulik
=T Ersatzteil- Anzoht
B Benenn
Bng Nr. ung "1;” Bemerkungen
o=
Rohrleftungen filr die Schlep-
per-Typen 2R3/ 4R 3
Bei Ausfllhrung mit Kraftheber
1 |83.,01801.0117 Druckleitung zwischen Pumpe 1
und Rohrkupplung
o [83.01801.0118 Druckleftung zwischen Rohr= 1
kupplung und Kraftheber
3 [83.01801.0240 Druckleitung zwischen Steuer= |1
gerdt und Absperrhahn
4 |[83.01801.0241 Druckleitung zwischen Absperr~ | 1
hahn und T-Stilck ~
5 |83.01801.0242 Druckleitung zwischen T-Stiick |1
und rechtem Druckzylinder
6 |83,01801,0243 Druckleitung zwischen T-Stilck |1
und linkem Druckzylinder
T |83.01802.0018 RUckfluBleitung zwischen Kraft-| 1
heber und Rohrkupplung
8 |83.01802.0126 RuckfluBleitung zwischen Rohr~ | 1
kupplung und Schwenkver-
schraubung am Olbehtilter
9 [83.01802.0127 RickfluBleitung zwischen Olbe- | 1
hilter und Pumpe
10 [87.80000,0514 Verschraubung, gerade EL 15 1
DIN 2353
1
{ 11 |87.80000,0516 Verschraubung, gerade EL 22 | 1
| DIN 2353
12
87.80000.0314 Verschraubung, gerade CL 15 1
, DIN 2353
381,
80000, 0316 Verschraubung, gerade CL 22 1
DIN 2353
%0

Tafel 9 Hydraulik
Aaxohl
Bild- Ersatzteil- Bemerkungen
Nr. Nr. Benennung “I':”
14 |87.83900.0810 Schwenkverschraubung 2
SWV 15 LM
15 |87.83900.1210 Schwenkverschraubung 3
SWV 22 LM
16 | 87.80000.1514 T-Verschraubung QL 15 1
DIN 2353
17 |83.01810.0001 Argus-Blockkugelhahn BK 13 EL |1
AR 94-13-01 EIEI
18 |83.01810.0002 Argus-Kugelgriff AR 12 1
NAN 2093
19 |87.83010.0901 {Jberwurfmutter AL 15 DIN 3870| 2
- 87.83020.0801 Schneidring L 15 DIN 3861 2
20 [81.98130.0012 Gerades Anschlufstick 2
21 | 87.08062,08600 VerschluBschraube AM 18x1,5 2
DIN 7604
- | 87.66019.1530 Dichtring A 18x22 DIN 7603 5
- | 87.66019.2330 Dichtring A 26x32 DIN 7603 4

91




- |87.22108.1109
- |81.81730, 0007

83.03402, 0000
83.03402. 0000
83.03402.\)000

83.03410, 5000

Spannstift 13x80 DIN 1481

Buchse

Aufhingung der Gegengewichte
bei kurzer fester Anhdngeschiene|

Gewichtsscheibe
Gewichtsscheibe

Gewichtsscheibe

Aufhéngung

w2 Anbauvonichnmg
- Ersatzteil- Be
;;:r. N nennung Bemerkungen
Aufhingung der Gegengewichte
bei Dreipunktkupplung
2. 0 G

. s3.03402. 000 ewichtsscheibe fir 400 kg Lader

- [$3.03402.0000 Gewichtsscheibe flr 600 kg Lader

. |33.03402. 0000 Gewichtsscheibe filr 600 kg Lader
Schleppcr-'ryp
4N 2

- |83.03414.0000 Welle fir 400 kg und
600 kg Lader,
Schlepper-Typ
2N1,4N2,
2P1,4P1

- |83,03414,0004 Welle

fur 600 kg Lader

Schlepper-Typ
2R3, 4R3

nur fiir 400 kg
Lader,

4N2,2P1,
4P1

fr 400 kg Lader
fiir 600 kg Lader

filr 600 kg Lader
Schlepper-Typ
4N 2

Tafel -

Schlepper-Typ 2N1,

Anbnuvomchtung
Bild- Ersatzteil- -
B 73hl
Nr. Nr. enennung g 'gp. Bemerkungen
- 87.01094,1703 Sechskantschraube M 20x55 2 2ur Befestigung it
DIN 931 8G der Aufhiingung |
- | &7.16038.1600 Federring B 20 DIN 127 2 ‘“h:"“ “:Mnse
schiene bei den
- 87.11043, 2400 Sechskantmutter M 20 DIN 934 2 Schleppu-np(E :
2N1,4N2, F
2P1,4P1
- | 87.01094.1704 Sechskantschraube M 20x60 2 zut Befestigung ||
DIN 931 8 G der Aufhingung -
an der Anhdnge |-
- 81.90710.0817 Scheibe Sehiine hei den i
- 87.16038,1600 Federring B 20 DIN 127 2 Schlepper-Type |{ -
2R3, 4
- | 87.11043. 2400 Sechskantmutter M 20 DIN 934 | 2 L
fur Schiepper- | :
Typen 2N 1
- | 83.03418.0009 Strebe 2 ixg. op 1:
4P1
- 83.03418.0010 Strebe 2
- 87.01104,1408 Sechskantschraube M 14x30 2
DIN 933 8G
- 87.16038.1300 Federring B 14 DIN 127 2
- 87.01104.1508 Sechskantschraube M 16x35 2
DIN 933 8G
- 87.16038,1400 Federring B 16 DIN 127 2
- 87.11043.1900 Sechskantmutter M 16 DIN 934 2
1
- 83.03414, 0001 Welle
- 81,91320.6005 Sicherungsbolzen 2
a3




393-3.28

Tafel 10 Arbeitsgerdte

Bild- Ersatazteil- B pyre

Nr. Nr. enennung orites Bemerkungen

Arbeitsgerite fiir Frontlader
400 kg

1 83.02201,7005 Schuttgutschaufel 0,18 m3

> 83.02201.7011 Erdschaufel 0,18 ms mit 4
Stahlzihnen

2 83.02200,7007 Ermtegabel filr Riben, Grinfutter
und Heu 1400 mm breit

- 83.02200.7008 Emtegabel fiir Grilnfutter und
Heu 1800 mm breit mit 1100 mm
langen Zinken

- 83.02200.7009 Emtegabel fir Grilnfutter und
Heu 1800 mm breit mit 1400 mm
langen Zinken

- 83.02200.7010 Emtegabel filr Heu 2400 mm
breit mit 1100 mm langen
Zinken

= 83.02200. 7011 Emtegabel fir Heu 2400 mm
breit mit 1400 mm langen
Zinken

3 83.02203, 7001 Planierschaufel

4 83,02203.7014 Rilbengabel

6 83.02224.7001 Kartoffelrost zur Rilbengabel

7 83,02203,7013 Verldngerung zum Heuaufladen

8 83.02203,7009 Stalldunggabel

- 83.02203.7010 stalldunggabel filr Hikselmist

mit 9 Zinken

95




